
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

SERVISNÍ SMLOUVA

o zajištění servisu kopírovacích zařízení

uzavřená dle § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

zastoupení: Mgr. Pavel Hubený, ředitel

IČO: 00583171

DIČ: cz 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel“)

&

Zhotovitel: Zdeněk Turek

sídlo/bydliště : Na Barevně 459, 387 l 1 Katovice

zastoupený: panem Zdeňkem Turkem

IČt 74302388

(dále jen „zhotovitel“)

(dále též jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Servisní smlouvu

(dále jen jako „smlouva“)

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Předmětem této smlouvy je pravidelný servis veškerých kopírovacích strojů ve vlastnictví

objednatele, a to v pravidelných intervalech — čtvrtletně, tedy 4 prohlidky ročně, za trvání

smlouvy bude provedeno 16 čtvrtletních prohlídek, a dále opravy kopírovacích strojů nad

rámec proňlaxí, dle potřeb objednatele.

str. 1 z 6



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

2. VYMEZENÍ SERVISNÍ SMLOUVY

l) Zhotovitel bude zajišťovat pravidelný servis, údržbu, opravy a dodávky náhradních dílů pro

všechny kopírovací stroje uvedené V příloze A. Počet a umístění strojů se může měnit dle

provozních potřeb objednatele.

2) Seznam a ceny náhradních dílů a spotřebního materiálu pro kopírovací stroje dle přílohy A je

uveden V příloze B. Objednatel není povinen nakupovat tyto náhradní díly a spotřební materiál

0d zhotovitele.

3) Pravidelná prohlídka strojů uvedených vpříloze A se bude provádět vpravidelných

intervalech — čtvrtletně, tedy 4 prohlídky ročně. Speciální dohodnutá cena pravidelné

prohlídky činí 350 Kč bez DPH/ks.

73,50 Kč výše DPH/ks

423,50 Kč vč. DPH /ks

4) Speciální dohodnutá hodinová sazba technika, mimo pravidelné prohlídky, činí

350 Kč bez DPH/hod.

73,50 Kč výše DPH/hod.

423,50 Kč vč. DPH /hod.

5) Speciálně dohodnutá cena dopravy činí 7 Kč bez DPH za 1 km

1,50 Kč výše DPH/ za 1 km

8,50 Kč vč. DPH /za 1 km

6) Zhotovitel se zavazuje kreakci servisního technika do 0,5 hodiny od nahlášení

poruchy/závady vpracovních dnech včase od 8:00 hodin do 16:00 hodin a kprovedení

servisního zásahu vpracovních dnech max. do 24 hodin po obdržení objednávky (za

objednávku se považuje telefonické, e-mailové, faxové či listinné objednání služby).

7) Vpřípadě nemožnosti dokončit opravu do 48 hodin od servisního zásahu se zhotovitel

zavazuje poskytnout objednateli po dobu opravy ekvivalentní stroj. Náklady na dopravu a

instalaci hradí V těchto případech zhotovitel. Cena za zapůjčení se stanoví dohodou vždy pro

každý konkrétní případ.

8) Na veškeré provedené servisní práce zhotovitel poskytne záruku 6 měsíců od provedení

zásahu.

3. OBCHODNÍ PODMÍNKY

1) Smluvní strany se zavazují dodržovat veškeré aktuálně platné právní předpisy.

2) Smluvní strany jsou povinny zacházet se Všemi informacemi, které jim budou poskytnuty,

jako s důvěrnými (s výjimkou informací, které byly veřejně publikované).

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohy.

2) Faktury — daňové doklady budou zhotovitelem vystavovány čtvrtletně, vždy po provedení

servisu veškerých kopírovacích strojů. Přílohou faktur budou vždy kompletní rozpisy

jednotlivých servisních zásahů.

str. 2 z 6

 



3)

4)

 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Faktury zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu, formou a obsahem

odpovídat požadavkům právní úpravy zejména pak zákonu o účetnictví, zákonu o dani z

přidané hodnoty a mít náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku ve znění

pozdějších předpisů. Nebude-li faktura splňovat tyto náležitosti, nebude odpovídat předmětu

plnění, nebude-li doložena příslušnými doklady nebo bude-li jinak vnesouladu stouto

smlouvou, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli na doplnění či jinou opravu, aniž se tím

dostane do prodlení s úhradou příslušné částky. Nová lhůta splatnosti začne plynout doručením

doplněné nebo opravené faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele podle této

smlouvy.

Splatnost faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení na kontaktní adresu

objednatele dle této smlouvy. Úhrada faktury bude provedena v české měně bezhotovostně

zúčtu objednatele na účet zhotovitele uvedený vpříloze C této smlouvy. Číslo tohoto

bankovního účtu bude uvedeno rovněž na zhotovitelem vystavené faktuře. Lhůta splatnosti je

dodržena, pokud v její poslední den byl podán příkaz k převodu příslušné částky z účtu

objednatele na účet zhotovitele.

5. PLATNOST SMLOUVY

1)

2)

Smlouva se uzavírá na Období 4 let, počínaje dne 1. 6. 2019. Smlouva skončí uplynutím výše

uvedené doby, tedy 31. 5 . 2023.

V případě závažného a opakovaného porušování smluvních povinností jakoukoliv ze

smluvních stran může strana druhá vypovědět tuto smlouvu s okamžitou platností. Zmíněná

závažnost a Opakovanost porušení smluvních povinností musí být prokazatelná a aktu

okamžité výpovědi smlouvy musí předcházet písemné upozornění na neplnění povinností. Za

závažné neplnění smluvních povinností je na straně zhotovitele považováno nedodržování

časových termínů pro rychlost zásahu či opravy a na straně objednatele nedodržení splatnosti

vystavených faktur. Jakákoliv forma výpovědi smlouvy nemá odkladný či rušící vliv na

nutnost korektního vypořádání veškerých vzájemných závazků ztéto smlouvy plynoucí.

Případné sankce či pokuty budou stanoveny v souladu s platným občanským zákonem.

6. ODPOVĚDNOST A OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1)

2)

3)

4)

5)

6)

 

Pokud zhotovitel nenastoupí k provedení servisního zásahu do pěti dnů od stanovené lhůty dle

čl. 2 odst. 6) této smlouvy je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-- Kč za

každý i započatý kalendářní den prodlení.

Bude-li zhotovitel plnit některou svoji povinnost prostřednictvím jiné osoby, Odpovídá za tato

plnění, jako kdyby plnil tuto povinnost sám a je povinen zajistit splnění všech závazků z této

smlouvy.

Smluvní pokuty nemají vliv na výši případné náhrady škody.

Smluvní strany se pro případ sporů vyplývajících ztéto smlouvy dohodly ve smyslu

ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších

předpisů, místní příslušnost soudu prvního stupně, kterým bude obecný soud objednatele, tj.

okresní, popř. krajský soud, v jehož obvodu má objednatel sídlo.

Zhotovitel nebyl v zadávacím řízení ovlivněn přímo ani nepřímo střetem zájmů ve vztahu k

zadavateli, ani k subjektům podílejícím se na přípravě zadávacího řízení; zhotovitel nemá ani

žádné zvláštní spojení s těmito osobami (např. majetkové, personální).

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, povinným subjektem, na jehož

smlouvy se vztahuje povinnost uveřejnění vregistru smluv. Smluvní strany si tímto

str. 3 z 6



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, vrozsahu a ve

lhůtách zněho vyplývajících. Pro účely uveřejňování smluvní strany současně shodně

prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu

uveřejnění. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky ktéto

smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

7) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu se zákonem

a souvisejícími právními předpisy. Zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinnosti mlčenlivosti.

5) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění předmětu smlouvy. Zhotovitel takto

získané údaje použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně.

6) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cilem ovlivnit chování

nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo,

v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke

škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a

otevřené soutěže.

7) Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, znichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

9) Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

10) Případná neplatnost některého ujednání smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Smluvní strany se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to ve

lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

11) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by

mohly mít vliv na plněníjeho závazků z této smlouvy.

12) Nedílnou součástí této smlouvyjsou její přílohy.

13) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních

stran.

Přílohy:

Příloha A Seznam kopírovacích zařízení

Příloha B Ceník náhradních dílů a spotřebního materiálu

Příloha C Kontaktní údaje

str.4z6

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Ve Vimperku (111828932019 V Katovicích dne 23. 5. 2019

objednate]: V zhotovitel:

S ráva Národního arku Sumava Zdeněk Turek - Profican
     



Příloha A

pracoviště

k 20. 2. 2019

Seznam kopírovacích zařízení

WP

Canon PC 770

Canon PC 760

Canon PC 770

Canon iR 2318

Canon iR 1022A

Canon iR 1600

Canon iR 20161

Canon iR 20161

Canon iR 20161

Canon iR 20161

Canon iR 20161

Canon iR 20161

Canon iR 20161

Canon iR 20161

Canon iR 2022

Canon iR 2530i

Canon iR 2520

Canon iR 4225i

Canon iR 2530i

Canon iR 1435i

20 ks kopírek

 

SN/výrobní číslo

Soupis kopírek Správy Národního parku Šumava

adresa pořízeno

 

 

 



Příloha B

Ceník spotřebního materiálu pro roky 2019 - 2023

 

stroj Toner (cartridge) orig. Cena bez DPH Drum unit orig. Cena bez DPH
 

 

Canon PC 760 ,

Canon PC 770

Canon iRř1022A

Canon iR 1435i

Canon "3,139
CangrLiR 29E]

Canon iR 2022 ,

Canon iR 2318

Canon iR 2520

Canon iR 2530i

Canon iR 4225i

„E30

_ E30 *

* c-Exv18

C—EXVSO

C-EXVS

gExv14

iC-E)7(V14

C-EXV14

C-EXV33 *

C-EXV33

C-EXV38  

2 800 Kč

2 300 Kč

970 Kč

1 590 Kč

1 090 Kč

590 Kč

590 Kč

590 Kč

930 Kč

930 Kč

1 390 Kč

_ýC-EXV178

C-EXVSO

C-EXV5

„ C-Exy14

C-EXV14

C-EXV14

'7c-Exv327/33

C-EfiXV372133

C-EXV38/39  

3 850 Kč

2 290 Kč

2490 Kč

5 490 Kč

5 490 Kč

5 490 Kč

6 950 Kč

6 950 Ké

5 950 Kč
 

  

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Příloha C Kontaktní údaje

  


